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SITUAÇÃO DO VEÍCULO
CONSULTAR SITUAÇÃO DO VEÍCULO

Informar Dados

Exibir Dados

Exibir autuações/multas/impedimentos

Terça-feira, 10 de Setembro de 2024 - 17 horas e 57 minutos

Dados do Veículo

Mais Opções

Visualizar Autos Digitalizados de Multas Pagas de Competência da CET-MG
Emitir Boleto de Multa
Consultar Outro Veículo

Este Veículo não tem Autuação e não tem Multas.

PXH-5875
IPVA Pago:

Parcela:
Seguro DPVAT Ano Atual Pago: Não

Seguro DPVAT Anos Anteriores Pago: 2023: Não  2022: Não

Município: BELO HORIZONTE

Ano de Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2016

Marca: Tipo nao cadastrado / CAMINHONE I/RENAULT KGOO EXPRESS16

Taxa Licenciamento Paga: IMUNE

Data Licenciamento: 14/01/2024

Situação Licenciamento: VEICULO LICENCIADO PARA O ANO 2024
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